KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit Heim

001411 03.10.2020 13:00 Uhr

SG Bleicherode/ Sollstedt
Schafer, Daniel

Sinzel, Hans-Joachim

Konig, Rainer / Czerwinski, Mario

Schafer, Maik

SG Bleicherode/ Sollstedt

Kegel
493
491
458

467

MP

0.5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

- Gast

- KC Gut Holz Ebeleben II

SaP

SaP

MP

0.5

Ergebnis

1909 : 1833

Kegel
467
491
426

449

MP

55:05

TP Spielbericht

2:

0

KC Gut Holz Ebeleben I
Mechthold, Matthias
Breitlauch, Alexander
Wack, Thomas

Wack, Sascha
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